Rua Aristides Novis, 2 - Federação - Salvador - Bahia - Brasil - CEP 40210-630

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA POLITÉCNICA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AMBIENTAL

UFBA Processo Seletivo para Contratação de Docentes por Tempo Determinado Para o
Cargo de Professor do Magistério Superior/Substituto do Departamento De

Engenharia Ambiental da Escola Politécnica
EDITAL UFBA n.° 03/2023

EDITAL INTERNO nº 02/2023

ÁREA DE CONHECIMENTO: Saneamento Básico. Instalações Hidráulicas
Sanitárias Prediais

OHSHSHS

EPUFBA

O Departamento de Engenharia Ambiental (DEA) da Escola Politécnica da Universidade Federal da
Bahia torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de docente por
tempo determinado para o cargo de professor do magistério superior, Área de Conhecimento
Saneamento Básico. Instalações Hidráulicas Sanitárias Prediais:

Candidato(a) Média Final Resultado Classificação

Simara Lôbo de Melo 7,09 Aprovada 2º Lugar

Rejane de Almeida S. dos Santos 7,80 Aprovada 1º Lugar

Fabrício Ribeiro Garcia
Eliminado na etapa eliminatória, conforme item 7.10.4 do Edital Interno nº

02/2023

Joan Carlos Santos Silva
Eliminado na etapa eliminatória, conforme item 7.10.4 do Edital Interno nº

02/2023

Udson Renan dos Santos Silva
Ausente e, portanto, Eliminado considerando o disposto no item 7.9 do Edital

Interno nº 02/2023

Comissão Examinadora:

(assinado eletronicamente)                (assinado eletronicamente)                (assinado eletronicamente)
  Prof. André Luiz A. Simões                       Prof. José Antonio R. De Lima               Profa. Andrea Limoeiro Carvalho

Salvador, 25 de julho de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/07/2023

RESULTADO DO CONCURSO DE PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 4/2023 - EPOLI (12.01.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 25/07/2023 11:05 )
ANDRE LUIZ ANDRADE SIMOES
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEA/EPOLI (12.01.23.05)

Matrícula: ###605#2

 (Assinado eletronicamente em 25/07/2023 11:12 )
ANDREA LIMOEIRO CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DEQ/EPOLI (12.01.23.20)

Matrícula: ###332#4

 (Assinado eletronicamente em 25/07/2023 11:10 )
JOSE ANTONIO RIBEIRO DE LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###467#1

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão: 4 2023 RESULTADO DO CONCURSO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

 e o código de verificação: 25/07/2023 a22bd4368c

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf